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143/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-
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Jegyzőkönyv hitelesítő személyének 
megállapításáról 
 

144/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

7. napirendi pont felvétele napirendre 
 

145/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Módosított napirend elfogadására 
 

146/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

A szociális keret felhasználásáról szóló 
tájékoztató elfogadására 
 

147/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Javaslat a védőnői álláshelyre kiírt pályázat 
eredménytelenné nyilvánítására 
 

148/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Javaslat védőnői álláshely pályázati 
kiírásra 
 

149/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Javaslat a háziorvosi álláshelyre kiírt 
pályázat eredménytelenné nyilvánítására 
 

150/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Javaslat háziorvosi álláshely pályázati 
kiírásra 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
 

Készült:  
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testület ÜGYRENDI-JOGI-
SZOCIÁLIS BIZOTTSÁGA 2019. május 29-én megtartott n y í l t ,  s o r o s ülésén 
a Polgármesteri Hivatal dísztermében. 

 
Jelen vannak:  

Seresné Lados Éva elnök 
Szöllősi János 
Karkusné Dósa Zsuzsanna 
  

3 fő 
 
Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent: 
   
   
 Lovász Imre   jegyző 
 Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 Lóczi István   aljegyző 
 Lajosné Kiss Klára   intézményvezető 
 Müllerné Braun Erika  intézményvezető 
 Kun Adrienn   mb. intézményvezető 
 Göröcs László   mb. intézményvezető 
 Kántor Sándor    járási jelzőrendszeri tanácsadó 
  
 
Seresné Lados Éva bizottság elnöke: sok szeretettel köszönti a megjelent bizottsági tagokat.  
Megállapítja, hogy a bizottság 5 tagja közül 3 személy jelen van, a bizottság határozatképes. 
Dr. Bakos Beáta és Baginé Gavaldik Lívia előre jelezte távolmaradása okát. Karkusné Dósa 
Zsuzsannát felkéri a jegyzőkönyv hitelesítésére. 

Seresné Lados Éva elnök: szavazásra teszi, ki az, aki elfogadja Karkusné Dósa Zsuzsannát 
jegyzőkönyv hitelesítőnek. A bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogadja a 
javaslatot, és a következő határozatot hozza: 
 
143/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottság a 2019. május 29-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági 
ülésen Karkusné Dósa Zsuzsannát jelöli ki jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

  
Seresné Lados Éva elnök: Az írásbeli meghívót mindenki megkapta. Kérdezi, a meghívóban 
szereplő napirendi pontokat kívánják-e módosítani, vagy új napirendi ponttal kívánják-e 
kiegészíteni azt?   
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Hozzászólás, javaslat nem hangzik el. 

Seresné Lados Éva elnök javasolja, hogy a zárt ülés 7. napirendi pontjaként kerüljön 
felvételre Kovács Tamás Richárd kérelmének megtárgyalása. 

Hozzászólás, javaslat nem hangzik el. 

Seresné Lados Éva elnök szavazásra teszi, ki tudja elfogadni, hogy a zárt ülés 7. napirendi 
pontja „Kovács Tamás Richárd kérelmének megtárgyalása” legyen, melynek előadója 
Bertalanné Drávucz Katalin polgármester? A bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadja a javaslatot és a következő határozatot hozza: 
 
 
144/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
7. napirendi pont felvétele napirendre 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a következő napirendi pontot felveszi 2019. május 29-i zárt ülésének 
napirendjére: 
 
 

7./ Kovács Tamás Richárd kérelmének megtárgyalása 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

 

Erről értesül:  
1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
Seresné Lados Éva elnök szavazásra teszi, ki tudja elfogadni a 3 nyílt és 4 zárt napirendi 
pontból álló módosított napirendet, melyet az Ügyrendi-Jogi-Szociális bizottság 3 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogad és a következő határozatot hozza: 
 
145/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Módosított napirend elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottság a 2019. május 29-i soros ülés napirendjét a következőképpen fogadja el:     

 
 
N a p i r e n d :  
 
1./ Tájékoztatás a szociális keret felhasználásáról 

Előadó: Lóczi István aljegyző 
 

2./ Előterjesztés a védőnői álláshelyre kiírt pályázati eljárás elbírálására, valamint 
új pályázat kiírására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 
 

3./ Előterjesztés háziorvosi álláshelyre kiírt pályázati eljárás elbírálására valamint 
új pályázat kiírására  
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Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 
 

Zárt ülés 
 

 
4./ Természetben és pénzben is nyújtható rendkívüli eseti támogatás iránti kérelmek 

elbírálása 
Előadó:  Bezzeg Nándorné ügyintéző 

 
5./ Lakásépítéssel, vásárlással kapcsolatos támogatás iránti kérelmek elbírálása 

Előadó:  Kun Mariann ügyintéző 
 

6./ Szociális földprogram keretében támogatott családok kiválasztása  
Előadó:  Balogh Rebeka ügyintéző 

 
7./ Kovács Tamás Richárd kérelmének megtárgyalása 
 Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 

 
1. N A P I R E N D I     PONT 
Tájékoztatás a szociális keret felhasználásáról 
Előadó: Lóczi István aljegyző 
 
Seresné Lados Éva elnök: az írásos anyagot mindenki megkapta, Kérdezi Lóczi István 
aljegyzőt, kívánja-e összefoglalni, kiegészíteni a napirendi pontot? 

Lóczi István aljegyző: A havi felhasználásnál az elkészített táblázatból jól látható, hogy 
milyen sorokon, hány fő részére mennyi támogatás került kifizetésre. Az elmúlt hónapban 
összesen 3.931.070.- forint került kifizetésre. Az idei évben rendelkezésre álló 70.278.000.- 
forintból eddig 14.631.298.- forint került felhasználásra, amely 20,82 %-os felhasználást 
jelent. Ha valakinek van kérdése, szívesen válaszol. 

Seresné Lados Éva elnök kérdezi van-e valakinek kérdése, észrevétele az írásos anyaggal 
vagy az elhangzottakkal kapcsolatban? 

  Hozzászólás javaslat nem hangzik el. 

Seresné Lados Éva elnök szavazásra teszi, ki az, aki elfogadja a szociális keret 
felhasználásáról szóló tájékoztatót az előterjesztés szerint, melyet a bizottság 3 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogad, és a következő határozatot hozza: 
 
146/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
A szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja a szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztatót a mellékelt 
táblázatok szerint. 
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Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
 
2. N A P I R E N D I    PONT 

Előterjesztés a védőnői álláshelyre kiírt pályázati eljárás elbírálására, valamint új 
pályázat kiírására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

Lovász Imre jegyző 
 
Seresné Lados Éva elnök: Kérdezi Lovász Imre jegyzőt, kívánja-e kiegészíteni, összefoglalni 
az írásos anyagot? 

Lovász Imre jegyző: Egy előző Képviselő-testületi döntés alapján pályázat lett kiírva a 
védőnői álláshely betöltésére, amelyben a benyújtási határidő 2019. május 10-ben volt 
meghatározva. Sajnálatos módon határidőre nem érkezett be pályázat, ezért javasolja a 
pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítását. Valamint egy korábbi Képviselő-testületi 
döntés alapján egy új pályázati kiírás előterjesztését hozták, amelyben a benyújtási határidő 
2019. augusztus 8-ában lenne meghatározva, az elbírálás a 2019. augusztus 22-i Képviselő-
testületi ülésen történne, az álláshely pedig az elbírálást követően azonnal betölthető.  

Seresné Lados Éva elnök: Kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele az írásos anyaggal, 
vagy az elhangzottakkal kapcsolatban? 

Hozzászólás, javaslat nem hangzik el.  

Seresné Lados Éva elnök szavazásra teszi ki az, aki a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a védőnői álláshelyre kiírt pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítását, mivel a 
kiírt határidőig nem érkezett be pályázat? A bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag 
elfogadja a javaslatot és a következő határozatot hozza: 

 
147/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a védőnői álláshelyre kiírt pályázat eredménytelenné nyilvánítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a védőnői álláshelyre 
kiírt pályázat eredménytelenné nyilvánítását, mivel a pályázati kiírásban 
meghatározott határidőig nem érkezett be pályázat. 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 

Seresné Lados Éva elnök szavazásra teszi, ki az aki a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a védőnői álláshelyre új pályázat kiírását az előterjesztés szerinti tartalommal, 
melyet a bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogad és a következő határozatot hozza: 

 
148/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat védőnői álláshely pályázati kiírásra 
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Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a védőnői 
álláshely pályázati kiírását az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
  
3. N A P I R E N D I    PONT 

Előterjesztés háziorvosi álláshelyre kiírt pályázati eljárás elbírálására, valamint új 
pályázat kiírására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

  Lovász Imre jegyző 

 

Seresné Lados Éva elnök: Kérdezi Lovász Imre jegyzőt, kívánja-e kiegészíteni, összefoglalni 
az írásos anyagot? 

Lovász Imre jegyző: Sajnos ugyanaz a helyzet, mint a védőnői állás tekintetében. Határidőre 
egyetlen pályázat sem érkezett be. Ezért javasolja a pályázati eljárás eredménytelenné 
nyilvánítását, illetve ugyanazokkal a határidőkkel mint a védőnői álláshely esetében, új 
pályázat kiírását. 

Seresné Lados Éva bizottság elnöke kérdi, van-e valakinek kérdése, észrevétele a napirendi 
ponttal kapcsolatban? 

Hozzászólás, javaslat nem hangzik el. 

Seresné Lados Éva elnök szavazásra teszi ki az aki a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a háziorvosi álláshelyre kiírt pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítását, mivel a 
kiírt határidőig nem érkezett be pályázat? A bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag 
elfogadja a javaslatot és a következő határozatot hozza: 

 
149/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
 Javaslat a háziorvosi álláshelyre kiírt pályázat eredménytelenné nyilvánítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a háziorvosi álláshelyre 
kiírt pályázat eredménytelenné nyilvánítását, mivel a pályázati kiírásban 
meghatározott határidőig nem érkezett be pályázat. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 

 

Seresné Lados Éva elnök szavazásra teszi ki az aki a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a háziorvosi álláshelyre új pályázat kiírását az előterjesztés szerinti feltételekkel, 
melyet a bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogad és a következő határozatot hozza: 
 
150/2019.(V.29.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat háziorvosi álláshely pályázati kiírásra 




